(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, 3ardim-CE, CEP: 63290-000

www.camarajardtm.ce.gov.bv
contatoOkamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0256/2021

Os Vereadores que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submetem à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário Municipal de Infraestrutura e
Serviços Urbanos de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais
Tavares, solicitando a reforma e manutenção na rede de iluminação
pública da sede do Distrito Taquari, haja visto, a constatação de
aproximadamente 10 lâmpadas queimadas, vindo a prejudicar o
trânsito de pedestres.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 30 de Setembro de 2021.

ARISTID S N. SAMPAIO NEVES AIRES
Ver ador— PS

LILIANA LI HARES R. B. COUTINHO
Vereadora SB

OÁL A

ef4 1"4 2 ORGE EM1D10
Vereador - SB

Parl

ANTO 10 RANCISCO DOS SANTOS
Veread SB

Cl'ËRd FELI DE FIGUEIREDO SEBASTIÃO CARLOS P. DA COSTA
Vereador - PSB Vereador - PSB

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNN: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

Sigd adeuc te-saur5-4om-adDo-orso4as ilJZ‘d1) uocumemo assinaoo eienonicamence comorme z.zuu-zizuu; e Lei